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Poznan, dnia 08.12.2025 .

SR/XV-270-35(2)-EFK/25

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostawe woézkéw transportowych
do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-35-EFK/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 2 | 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z pézn. zm.), Zamawiajgcy Szpital Miejski im. Franciszka
Raszei w Poznaniu, informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu zwrocono sie o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ). Zamawiajgcy ninigjszym publikuje tre$¢ zapytan wraz
udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAN 1:

1. Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szerokosci catkowitej 778 mm (x 10
mm)?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2. Czy (w pkt. 8) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie dtugosci catkowitej 2143 mm (x 10
mm)?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

3. Czy (w pkt. 6) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie materaca o wymiarach 1900x650 mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

4. Czy (w pkt. 7) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokosci regulowanej noznie za
pomocg pompy hydraulicznej w zakresie 600 mm — 920 mm (x 10 mm dla obu wartosci), regulacja
odbywa sie za pomocg 2 pedatdow umieszczonych z boku wozka?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

5. Czy (w pkt. 8, 9i 10) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pozycji Trendelenburga i anty-
Trendelenburga regulowanej za pomoca 2 pedatéw umieszczonych z boku wézka: 0° - 20° (+ 29)?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

6. Czy (w pkt. 11) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka posiadajgcego leze 4-
segmentowe, z czego trzy segmenty ruchome?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

7. Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka posiadajgcego pod lezem
stalowg lakierowang proszkowo listwe o diugosci 725 mm wyposazong w 4 przesuwne uchwyty
do mocowania wyposazenia dodatkowego (po obu stronach wozka)?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

8. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka nie wyposazonego w listwy opisane w
pkt. 147
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

9. Czy (w pkt. 15) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka posiadajgcego w szczytach
stalowe, lakierowane proszkowo, skiadane uchwyty do prowadzenia wozka?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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10. Czy (w pkt. 16) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka posiadajgcego ruchomy
segment oparcia plecéw regulowany za pomocg sprezyny gazowej z blokadg w zakresie 0-90° (+
5°) - regulacja ptynna?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

11. Czy (w pkt. 17) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka wyposazonego W 4 krgzki
odbojowe jednoosiowe?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

12. Czy (w pkt. 18) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka wyposazonego w barierki
boczne o diugosci 1380 mm (£ 10 mm) i wysokosci 310 mm (+ 10 mm) powyze] leza (barierki
skladajace sie z poprzeczki gérnej i pieciu poprzeczek pionowych)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

13. Czy (w pkt. 18) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka wyposazonego w barierki
boczne wykonane ze stali nierdzewnej oraz stali lakierowanej proszkowo, bez listwy odbojowej?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

14. Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka wyposazonego w wieszak
kropléwki z mozliwoscig zamocowania w czterech naroznikach leza?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

15. Czy (w pkt. 21) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie materaca skiadajacy sie z pianki
poliuretanowej w pokrowcu wykonanym z poliestru oraz ognioodpornego poliuretanu?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

16. Czy (w pkt. 23) Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wozka, w ktérym ostone podwozia
mozna w tatwy sposéb unies¢ bez uzycia narzedzi w celu tatwej dezynfekcji?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Niniejszy dokument stanowi integralna czesé SWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszeqo zaméwienia publiczneqo.
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